†††) Photius: Μὰ τῷ Θεῷ, γυναικεῖος ὅρκος. ἀνδρᾶς δὲ οὐ πρέπει τοῦτο ὄμνύναι. cui concinit Schol. Arist.

*Μεσοδάκτυλα: γραντιάσα τοῦτο ἀκούσας τοῦνομα.
ἐγὼ μὲν οὐν, τὰ μέσα τῶν δακτύλων.* ^{a)} ^{t)}

a) Pro *γραντιάσα*, quod est in Ed. Pr. Vast. et Phavor., Nunneius *γραντιάσα, repugnari*, edidit, quod corixerunt Scaliger ad h. l. et Kuesterus Praefat. ad Jambl. p. 5. vid. Edit. nuperam p. 48, quo loco eadem est literarum *τ* et *σ* concertatio. *Ναρτίζεν* quidem vulgatissimum est, Atticisque probatum, Plat. Theaet. p. 191. A. Legg. I. p. 34. Aristot. Rhetor. M. 4. 325. T. IV. Theophr. de Sud. p. 460. Philostr. V. Apoll. IV. 15. 151. Aristid. de Paraphth. p. 365. *γραντία* Aristot. de Part. Anim. III. 3. 518. B. T. 2. Athen. XV. 18. 462. Themist. Or. XXI. 259. Ad Hippocratis vocem *γραντίας* de Fract. p. 202. A. Galenus notat Comm. II. p. 202. C. T. XII. *ναρτίς της ναρτίου ἐνομάζεται οἱ "Javes"*; itaque recte *ναρτίσσεις* in Nicand. Alex. 83. e pluribus codd. editum, quod in dubiis numerabat Schneiderus. — Pro *τὸν μέσην οὖν* Ed. Pr. V. Phavor. λέγετε *οὖν*, non λέγετε *μέσην οὖν*, quod Nunneius in istis legi affirmat.

Ecl. 155. Contra venit Hesychius: *Μὰ τῷ Θεῷ, οὐ μόνον γυναικες ἀλλὰ καὶ ἄνδρες ὄμηροι*, quem Albertius putat de Spartanorum consuetudine loqui. Mihi probabilius est, hoc eum ab Antianticista quodam refractario acceptisse, qui exemplum vel ad speciem vel re ipsa contrarium sibi invenisse videretur. Sic per jocum Cynulcus Athen. VII. 27. 47. *νὴ τῷ Θεῷ* jurat. In Plut. Apophth. Lacon. p. 173. T. VIII. *νὴ τῷ Θεῷ* sunt Castores. *Κατὰ ταῦν θεαῖν δμνύναι* etiam viris licuit. In Nunneii notabil inest dignum lectione, nisi forte hoc est, quod a Ćarisiō observatum docet, apud Romanos etiam jusjurandum proprium virorum fuisse *Medius fidius*, ut foeminarum *Aedepol, ecaster, ejuno*.

t) Vellem narrasset nobis nauseator Phrynicus fabricatorem vocabuli, cuius tanta est raritas, ut Lexicographis plane non innotuerit. Reperimus tamen Diosc. IV. 138. p. 259. a. *φαγάδες ἐν μεσοδακτύλοις*. Ceterum analogiam servat; nam et *τὰ μέσα τῶν μηρῶν* (Moschio de Affect. mul. p. 16.) et *τὰ μεσομῆρια, τὸ μέσον τῶν ὄφρυῶν* Melamp. de Palp. Div. p. 460. et *τὸ μεσόφρων* dici solet; in quo genere multa habentur sat antiqua, ancipiti pleraque forma; sic *μεταπύργιοι* Thucyd. II. 22. quod plerique *μεσοπύργιοι* Polyb. IX. 41. Arrian. Alex. I. 21. Joseph. Ant. XIII. 5. 674. ubi Hem. genuinam, ut puto,

Λάσταυρος μὲν οἱ νῦν ^{α)} χρῶνται ἐπὶ τοῦ πονηροῦ καὶ ἀξίου σταυροῦ· οἱ δὲ ἀρχαῖοι ἐπὶ τοῦ καταπύγωνος. †)